Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.01.2018 № 126
г.Чудово

О внесении изменений в
Положение о порядке
назначения и проведения
опроса граждан на
территории города Чудово

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1.  Внести  в  Положение  о  порядке  назначения  и  проведения  опроса
граждан  на  территории  города  Чудово,  утвержденное  решением  Совета
депутатов города Чудово от 27.06.2013 № 227, следующие изменения:

1.1. в подпункте 1.1. пункта 1 слова «Администрацией города Чудово и
должностными  лицами  Администрации  города  Чудово»  заменить  на  слова
«органами  местного  самоуправления  и  должностными  лицами  местного
самоуправления города Чудово»;

в  подпункте  1.8.  пункта  1  слова  «Органы  и  должностные  лица
Администрации города  Чудово» заменить на  слова «Органы и должностные
лица местного самоуправления города Чудово»;

1.2.  в  подпункте  2.2.  пункта  2  слова  «Администрации города  Чудово»
заменить на слова «органов местного самоуправления города Чудово»;

1.3.  в  подпункте  4.3.  пункта  4  слова  «постановлением Администрации
города  Чудово»  заменить  на  слова  «решением  Совета  депутатов  города
Чудово»;

1.4. во втором абзаце подпункта 5.1. пункта 5 слова «Администрации го-
рода Чудово» заменить на слова «органов местного самоуправления города Чу-
дово»;

1.5. подпункты 7.2. и 7.3. пункта 7 изложить в следующей редакции:
«7.2. Состав комиссии утверждается решением Совета депутатов города

Чудово.
7.3. В состав Комиссии включаются депутаты Совета депутатов города

Чудово, представители Администрации Чудовского муниципального района,

2

представители  общественности  территории,  на  которой  проводится  опрос,  а
также представители органов государственной власти Новгородской области в
случае  проведения  опроса  по  инициативе  органов  государственной  власти
Новгородской области.»;

1.6.  в  подпункте  8.2.  пункта  8  слова  «Администрации города  Чудово»
заменить на слова «местного самоуправления города Чудово»;

в подпункте 8.4. пункта 8 слова «Администрацией города Чудово» заме-
нить на слова «Администрацией Чудовского муниципального района»;

1.7. в подпункте 11.1. пункта 11 слова ««Администрацией города Чудово
и должностными лицами Администрации города Чудово» заменить на слова
«органами местного самоуправления и должностными лицами местного само-
управления города Чудово».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Совета
депутатов города О.Н. Гаспадарик

	Р Е Ш Е Н И Е